
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ČERVEN 2018 

63 
 



Vážení rodiče, 

 
opět se velice rychle blíží závěr školního roku, tak mi dovolte, abych Vás seznámil s jeho 

organizací a plánovanými akcemi.  
 

 

1) Termíny 

Informace o důležitých termínech do konce školního roku: 
 

 

pondělí 11. června  V 16,30 hodin bude zahájena Zahradní slavnost, která se tradičně koná na 

pozemku školy, vstup z Baarovy ulice. Připravili jsme pro vás s žáky 9.tříd 

sportovní soutěže, ve kterých můžete prokázat svoji obratnost a šikovnost. 

Pro všechny úspěšné soutěžící budou připraveny odměny. Na úvod nebude 

chybět ani tanečně-sportovní vystoupení žáků naší školy. Pro zájemce o 

zvířata budou otevřeny prostory Přírodovědného centra, venkovní výběh 

morčat a veverek.   

Tradičně bude otevřena prodejní výstava výrobků z keramiky a nebude 

chybět možnost občerstvení.  
  

Pozvánku na Zahradní slavnost naleznete na poslední straně zpravodaje. 
 

pátek   22. června Poslední den pravidelné výuky podle rozvrhu. 
 

pondělí 25. června Dopoledne bude pro žáky připravena činnost, která se týká řešení 

problematiky v situacích ohrožení zdraví nebo života. Seznámí se 

s poskytováním první pomoci při úrazech a činností záchranných složek a 

vyzkoušejí si evakuaci budovy školy.   
 

pondělí 25. června     Ve 14,00 hodin bude zahájena pedagogická rada, uzavření klasifikace. 

úterý  26. června        letní sportovní olympiáda pro žáky II. stupně  

středa 27. června sportovní den pro žáky 4. a 5. tříd 
 

 

čtvrtek 28. června Slavnostní rozloučení s žáky devátých tříd v 16,30 hodin v hlavní chodbě 

školy. Vstup hlavním vchodem do budovy školy. Pozvánky pro rodiče 

budou rozeslány. 
 

pátek 29. června Vydání vysvědčení a zhodnocení školního roku třídními učiteli.  
 

pondělí 27. srpna Zahájení provozu školní družiny po prázdninách. 
 

pondělí 3. září Zahájení školního roku 2018/2019 

 

2) GDPR 
Při zpracování osobních údajů ZŠ, Hradec Králové, Bezručova 1468 dbá na dodržování zásad 

zabezpečení a důvěrnosti zaručující soulad s Nařízením EU č. 2016/679 o ochraně osobních 

údajů (GDPR) a s ostatními obecně závaznými předpisy upravující oblast ochrany osobních 

údajů. Informace jsou na webových stránkách školy. 

 

3) Informace o provozu školní jídelny  

Školní jídelna začíná vařit o prázdninách od 13. srpna pro předem přihlášené strávníky. 

Přihlašovat se můžete od 18. 6. do 4. 7. 2018 a to pouze telefonicky, nebo osobně u okénka ŠJ. 

Nepřihlašujte se přes internet! 

Obědy na měsíc září dle jídelníčku bude možné zvolit na internetu od 20. 8. 2017. 



Pokyny pro vyúčtování stravného a vracení hotovosti žákům devátých tříd nebo žákům 

odcházejícím na jinou školu byly předány dětem. 

 

V souvislosti se zaváděním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů jsme se rozhodli omezit užívání osobních údajů strávníků naší školní 

jídelny. Abychom jednoznačně identifikovali strávníka jídelny a mohli mu přiřadit platby a 

přitom se vyvarovali používání některého z osobních údajů, přestáváme s platností k 31. červenci 

2018 používat jako variabilní symbol rodné číslo strávníka. Od 1. srpna 2018 zavádíme 

Evidenční číslo, které nesouvisí s žádným osobním údajem. 

Všichni žáci dostanou od třídních učitelů písemnou informaci o této změně.  

 

4) Sady sešitů pro příští školní rok 

Stejně jako v minulých letech nabízíme rodičům možnost zakoupení sady sešitů a čtvrtek za 

výhodné ceny. Věříme, že tato služba usnadní žákům zahájení nového školního roku. 

 

5) Program pro předškoláky 

Na jaře bude opět otevřen kurz „Předškoláček“ pro budoucí prvňáčky. Bližší informace budou na 

webu školy. 
 

6) Informace a poděkování učitelů cizích jazyků  
Na konci roku jsme vybírali peníze na pracovní sešity, které budou žáci používat od začátku 

školního roku. Děkujeme rodičům za pochopení a spolupráci. 
 

7) Ovoce pro žáky 

V rámci projektu Ovoce do škol jsme opět žákům umožnili bezplatně konzumovat různé druhy 

ovoce a ovocných šťáv. V den dodávky je zajištěna distribuce přímo do tříd. 
 

8) Provoz školy o hlavních prázdninách 
V červenci a v srpnu bude každé pondělí od 9,00 do 12,00 hodin služba v kanceláři školy. V této 

době je možné si vyzvednout vysvědčení žáků, kteří nebyli v poslední den školy přítomni. 
 

9) Školní družina 

Před zahájením nového školního roku, od 27. srpna do 31. srpna, je školní družina v provozu od 

6,15 do 17,00 hodin. V této době bude generální odhláška obědů, to znamená, pokud budete chtít 

oběd pro své dítě, musíte ho přihlásit telefonicky (495 539 773) nebo osobně v kanceláři ŠJ.  
 

10) Šatní skříňky  

Do čtvrtka  28.  6. si všichni žáci odnesou své věci ze skříněk a uvedou je do stavu, ve kterém jim 

byly na začátku školního roku předány. Třídní učitelé zkontrolují jednotlivé skříňky a odevzdají 

kompletní sadu klíčů. Nové klíče dostanou žáci na začátku září.     
 

 

Závěrem mi dovolte, abych Vám poděkoval za dosavadní spolupráci a popřál Vám i Vašim dětem 

hezké prázdniny. Budu rád, když se uvidíme na Zahradní slavnosti, kde si budete moci s  dětmi 

zasoutěžit a na kterou Vás srdečně zvu. 

 

 

 

                    František Obr, ředitel školy 

 

V Hradci Králové, 4. června 2018  



 

 

 

 

 

 

 

Vedení, učitelé a žáci 

Základní školy Bezručova v Hradci 

Králové 

srdečně zvou na 
 

ZAHRADNÍ SLAVNOST, 
 

která se koná v pondělí 11.6.2018 

od 16,30 hodin na hřišti školy. 
 

Již tradičně se jedná o neformální setkání 

žáků, jejich rodičů, členů učitelského sboru 

a přátel školy. 

Zábavný program pro předškoláky bude 

zajištěn! 
 


